Anexo 1, Apêndice A, Item 4.5 i Remanejamento de Linha de Transmissão de 69 kva, localizada no km 629,509 do Lote 5S, da Extensão Sul Ouroeste SP 2 31/07/2021

Implantação de Marcos Quilométricos e Marcos 
de Referência

Anexo 1, Apêndice A, Item 4.6 i
Implantação de no mínimo, 03 (três) marcos quilométricos e 446 (quatrocentos e quarenta e seis) marcos de 
referência, em toda extensão do lote 3S, da Extensão Sul

Turvelândia, Santa Helena de Goiás, Rio Verde, Quirinópolis GO 2 31/07/2021 263.020,64

Implantação de sistema de Proteção de Pilares de 
Ponte 

Anexo 1, Apêndice A, Item 4.7 i
Implantação de sistema de proteção de pilares do tipo Dolphins na Ponte sobre o Rio Grande, localizada no km